
Wijzigingsbesluit Nota Parkeernormering Ede 2017

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede;

gelezen het voorstel van 12 februari 2019 zaaknummer 107122;

gelet op artikel 3, achtste lid, van de Nota Parkeernormering Ede 2017;

besluit:

Artikel I  
De Nota Parkeernormering Ede 2017 wordt als volgt gewijzigd:

Bijlage 2 Stad Ede - Centrum en bijlage 2 Bijlage 2 Stad Ede - stationsgebied worden gewijzigd

overeenkomstig de bijlagen bij dit besluit.

Artikel II  
1. Dit besluit treedt in werking op de achtste dag na die van bekendmaking.

2. De bij dit besluit behorende bijlagen worden bekendgemaakt door terinzagelegging bij de balie

Bouwen, Wonen en Milieu in het Raadhuis balie Publiekszaken, Raadhuisplein 3.

Vastgesteld in de vergadering van 12 februari 2019, zaaknummer 107122

Het college voornoemd,

drs. P.C.M.  van Elteren

de secretaris,

mr. L.J. Verhulst

de burgemeester,

Nr. 49477

GEMEENTEBLAD 1 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Ede

Gemeenteblad 2019 nr. 49477 1 maart 20191


